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Técnica:
Levantamento estatistico de dados, de campo, do tipo ndo probabilistico.

Abrangéncia:
Municipio de Mongagua/SP

Periodo de aplicacao:
Dia 6 de JAN de 2024.

Publico alvo:
Moradores-eleitores da cidade de Mongagua, com 16 anos ou mais.

Amostragem:

O levantamento €é do tipo nao probabilistico, por cotas. A selecao e abordagem dos entrevistados se deu de forma presencial,

em diferentes pontos de fluxo de Mongagua, definidos no plano amostral, com proporcdes - em relacao ao universo (eleitorado do municipio
de Mongagua - TSE/NOV-2023) - para regiao de moradia, sexo e faixa etaria e aproximacdes para escolaridade e renda familiar, aplicando-se
fator de ponderacao ao final, sobre os resultados.

Tamanho da amostra:
1.060 entrevistas.

Instrumento de coleta de dados:
Aplicacao do tipo entrevista. Questionario estruturado, com 7 questdes no total, sendo 6 delas fechadas e uma aberta, elaboradas a fim

de responder ao problema de pesquisa.

Equipe de entrevistadores:
Composta por 10 entrevistadores e trés supervisores de campo, devidamente treinada e capacitada para a aplicacao da pesquisa de opiniao.

Badra
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Tipo de dispositivo:
Captacao e preenchimento das respostas em dispositivos eletronicos do tipo tablet (Samsung T295), com armazenagem em servidor proprio da
Badra Comunicacao, assim como a plataforma de lancamento e tabulacdo eletronica das respostas.

Margem de erro e Intervalo de confianca:

Dois e meio pontos percentuais para mais ou para menos, sobre os resultados encontrados no total da amostra. Intervalo de confianca de 95%,
ou seja, a probabilidade de se encontrar os mesmos resultados com a aplicacao de uma outra pesquisa aplicada com os mesmos quantitativos
sob as mesmas condicoes é de 95%.

Checagem e controle:
15% do total de questionarios aplicados passam por processo de verificacao e checagem, com telefonema ao entrevistado e registro do audio.
100% dos questionarios aplicados tém sua posicao geografica registrada.

Estatistico responsavel:
Marcos Rogério Simonetti - CONRE n°® 10.744/SP.

Registro no CONRE:
A Badra Comunicacao esta registrada no Conselho Regional de Estatistica da 3° Regiao, Sao Paulo, sob o numero J3238.

Registro PesqEle / TSE: SP-03409/2024
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Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagao Renda Religido
GENERO Total Geral o p e e R T
Feminino | Masculino| 16a24 25a44 45a59 60 ou + .e Superior opu~agao opulagao € h € ) Catdlica | Evangélica| Outras
Ensino ndo ocupada mil mil
Feminino 53,7% 100,0% 0,0% 49,3% 52,0% 53,3% 57,9% 53,1% 57,0% 60,1% 44,6% 53,8% 47,5% 49,3% 60,2% 52,8%
Masculino 46,3% 0,0% 100,0% 50,7% 48,0% 46,7% 42,1% 46,9% 43,0% 39,9% 55,4% 46,2% 52,5% 50,7% 39,8% 47,2%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387
Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagao Renda Religido
FAIXA ETARIA Total Geral e Populagio [Populacao | A RSS [+ deRSS
Feminino | Masculino| 16a24 25a44 45 a 59 60 ou + 'e Superior opu~at;ao opufagao € ] € ) Catdlica | Evangélica| Outras
Ensino nio ocupada mil mil
16a24 13,0% 12,0% 14,3% 100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 14,5% 5,5% 11,4% 15,4% 13,2% 0,0% 10,3% 14,1% 14,9%
25a44 32,1% 31,1% 33,3% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 31,7% 34,5% 25,0% 42,3% 32,3% 18,7% 28,0% 33,5% 35,2%
45a59 25,3% 25,1% 25,5% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 24,0% 31,8% 22,0% 29,7% 25,4% 12,9% 28,0% 21,8% 25,3%
60 ou + 29,6% 31,9% 26,9% 0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 29,8% 28,2% 41,6% 12,6% 29,2% 68,4% 33,7% 30,6% 24,6%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387
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Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagdo Renda Religido
ESCOLARIDADE Total Geral Ate Populacio |Populacdo | At6R$ 5 | +de RS 5
Feminino | Masculino| 16a24 25a44 45a59 60 ou + ,e Superior opuﬂagao opulagdo € ] € . Catdlica |Evangélica| Outras
Ensino nao ocupada mil mil
Analfabeto 0,3% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0% 0,0% 1,0% 0,3% 0,0% 0,3% 0,2% 0,3% 0,0% 0,3% 0,0% 0,5%
Fundamental 16,6% 16,5% 16,8% 4,8% 7,8% 14,6% 33,3% 19,9% 0,0% 22,5% 8,5% 16,8% 0,0% 21,1% 18,5% 10,6%
Médio 66,8% 66,2% 67,5% 88,3% 74,7% 64,9% 50,2% 79,8% 0,0% 61,7% 73,8% 67,2% 24,7% 61,8% 71,0% 68,3%
Superior 15,9% 16,7% 15,0% 6,8% 16,8% 20,1% 15,2% 0,0% 97,2% 14,9% 17,1% 15,3% 68,9% 16,5% 9,7% 20,2%
Pés-graduado 0,5% 0,7% 0,2% 0,0% 0,7% 0,4% 0,4% 0,0% 2,8% 0,5% 0,4% 0,4% 6,4% 0,3% 0,8% 0,3%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387
Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagdo Renda Religido
RENDA Total Geral A Populaco |Populacdo | Até RS 5 | +de RS 5
Feminino | Masculino| 16a24 25a44 45a59 60 ou + .e Superior opuﬂagao opulagao € A € ) Catdlica | Evangélica| Outras
Ensino nao ocupada mil mil
Até RS 2 mil 70,5% 74,8% 65,6% 79,7% 69,6% 65,8% 71,6% 77,5% 34,8% 78,3% 59,8% 71,3% 0,0% 72,1% 71,2% 68,4%
+de RS 2 mil a 5 mil 28,5% 24,3% 33,3% 20,3% 29,8% 33,7% 26,1% 22,2% 60,5% 21,3% 38,6% 28,7% 0,0% 27,3% 27,6% 30,3%
+de RS 5 mil a 10 mil 1,0% 0,9% 1,2% 0,0% 0,6% 0,5% 2,3% 0,3% 4,7% 0,4% 1,6% 0,0% 100,0% 0,5% 1,2% 1,3%
+de RS 10 mil 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387
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Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagdo Renda Religido
RELIGIAO Total Geral T PoniaasroraRco TR reE [ e ReE
Feminino | Masculino| 16a24 25a44 45a59 60 ou + ,e Superior opuﬂagao opulagdo € ] € . Catdlica |Evangélica| Outras
Ensino nao ocupada mil mil
Catdlica 35,7% 32,8% 39,0% 28,1% 31,1% 39,6% 40,6% 35,4% 36,8% 36,7% 34,4% 35,8% 18,9% 100,0% 0,0% 0,0%
Evangélica 28,8% 32,3% 24,7% 31,2% 30,0% 24,8% 29,8% 30,8% 18,5% 29,9% 27,3% 28,7% 34,3% 0,0% 100,0% 0,0%
Outras 17,6% 16,5% 18,8% 24,1% 21,9% 13,2% 13,8% 17,3% 19,0% 16,2% 19,6% 17,8% 0,0% 0,0% 0,0% 49,4%
Espirita 9,1% 9,8% 8,3% 6,4% 6,4% 12,4% 10,5% 9,4% 8,0% 10,9% 6,5% 9,0% 18,8% 0,0% 0,0% 25,7%
Umbanda / Candomblé 5,4% 6,3% 4,3% 7,0% 7,6% 4,1% 3,2% 3,8% 13,3% 4,4% 6,5% 5,2% 24,9% 0,0% 0,0% 15,1%
Sem religido 3,3% 2,2% 4,5% 3,2% 2,9% 5,6% 1,7% 3,1% 4,3% 1,8% 5,4% 3,3% 3,1% 0,0% 0,0% 9,3%
N&o declarou 0,2% 0,2% 0,2% 0,0% 0,1% 0,3% 0,3% 0,2% 0,2% 0,2% 0,2% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387
Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagdo Renda Religido
OCUPACAO L] Até Populagdo |Populagdo | Até R$5 | +deRS$5
Feminino | Masculino | 16a24 25a44 45a59 60 ou + ) Superior puN < pulag , . Catdlica |Evangélica| Outras
Ensino ndo ocupada mil mil

Populagdo ndo ocupada 58,1% 65,0% 50,1% 50,6% 45,1% 50,6% 81,9% 58,7% 54,9% 100,0% 0,0% 58,4% 25,2% 59,7% 60,4% 54,6%
Populagdo ocupada 41,7% 34,7% 49,9% 49,4% 54,9% 49,0% 17,8% 41,2% 44,5% 0,0% 100,0% 41,5% 65,4% 40,3% 39,6% 44,9%
Recusa 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,4% 0,3% 0,1% 0,6% 0,0% 0,0% 0,1% 9,4% 0,0% 0,0% 0,5%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

Badra
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PONTOS DE FLUXO REFERENCIAIS - MONGAGUA
DIA 6 DE JANEIRO

MONGAGUA
ENDERECO
PRACA JACOB KOUKDIJIAN
RUA JOSE MENOSSIAN
RUA SARA BONZEGLIAN
AVENIDA SETE DE DEZEMBRO
AVENIDA MARINA
AVENIDA DOUTOR GETULIO VARGAS
AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA
AVENIDA MARINA
AVENIDA SAO PAULO
RUA ADEMAR DE BARROS
RUA HERMENEGILDO BARBOSA
RUA ETELVINA SIMOES SALOMAO
AVENIDA MONTEIRO LOBATO
AVENIDA SOROCABANA
AVENIDA LOURDES COSTA PONTES
RUA FLORENTINO COSTA PONTES
AVENIDA URSULINA DE LIMA
AVENIDA NOVE DE JULHO
AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA
RUA PADRE ANCHIETA
AVENIDA TIRADENTES
AVENIDA AGENOR DE CAMPOS
AVENIDA GOVERNADOR MARIO COVAS JUNIOR
RUA QUATORZE DE JULHO
RUA PROJETADA
RUA MARIANA TAMAGNINI
AVENIDA DOUTOR LUIZ PEREIRA BARRETO
RUA SANTA CECILIA
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Porcentagem Nominal
o Peuino BEECIES SRR
~ MercioCabeea FEERALEE s
_______________________________ Rodrigo Casaranca [EARAREE

Rafael Redd 1,0% 16
"""""""""""""""""""""""""" Baaninio [
"""""""""""""""""""""""""" Tl 08%
"""""""""""""""""" Jiiodalmotiiéria  [LUZL
- Mourto
- Fduando
© Ninguém /Nuo/Branco
 Neoseidzer  627% 664

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.

Esponténea

KEGT S0 H5E
Sl 03409/2024
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Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagao Renda Religido
1. Intengdo de voto Total Até Populagdo Populacso | Até RS 5 deRS5
ESPONTANEA Feminino | Masculino| 16 a24 25a44 45a 59 60 ou + Ensino Superior nio opulagao | Ate i *de N Catdlica | Evangélica| Outras
am ocupada mil mil
Médio ocupada

PAULINHO 9,6% 10,1% 8,9% 9,0% 10,0% 12,8% 6,7% 9,5% 9,7% 11,5% 6,9% 9,6% 9,6% 10,4% 11,3% 7,3%
MARCIO CABECA 2,1% 2,1% 2,1% 1,2% 2,7% 1,1% 2,7% 2,4% 0,4% 2,7% 1,3% 2,1% 6,5% 1,9% 3,3% 1,3%
RODRIGO CASABRANCA 1,8% 0,7% 3,1% 2,4% 2,3% 2,0% 0,9% 2,0% 0,8% 1,4% 2,4% 1,7% 18,2% 2,3% 1,3% 1,8%
RAFAEL REDO 1,5% 1,2% 1,9% 0,5% 2,8% 1,1% 0,9% 1,4% 1,7% 1,1% 2,0% 1,4% 9,1% 0,9% 1,7% 1,9%
BAIANINHO 0,9% 0,7% 1,2% 0,7% 2,6% 0,0% 0,0% 1,0% 0,8% 0,8% 1,2% 1,0% 0,0% 0,9% 1,1% 0,9%
GUINHO 0,8% 0,8% 0,8% 0,0% 1,3% 1,3% 0,3% 0,7% 1,7% 0,6% 1,1% 0,8% 0,0% 0,3% 1,2% 1,1%
JULIO DA IMOBILIARIA 0,4% 0,6% 0,2% 1,7% 0,2% 0,0% 0,4% 0,5% 0,0% 0,4% 0,5% 0,4% 0,0% 0,2% 1,2% 0,0%
MOURAO 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,1% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0%
EDUARDO 0,1% 0,0% 0,2% 0,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0%
Ninguém/ Nulo/ Branco 20,0% 21,3% 18,4% 15,2% 19,1% 20,3% 22,7% 20,3% 18,5% 25,5% 12,4% 20,0% 15,6% 20,2% 19,9% 19,8%
N3do sei dizer 62,7% 62,4% 62,9% 68,5% 59,1% 61,0% 65,4% 61,9% 66,5% 55,8% 72,0% 62,9% 41,0% 62,7% 58,6% 65,9%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

Sl 03409/2024

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024. B a d r a
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31 6%

10,3y 7

36% 39

17%

I
Paulinho Rodrigo Rafael Baianinho Guinho Julio da
Casabranca Redd Imobiliaria

Ninguém/Branco/Nu|o 30,2% Nao sei dizer 10,2%

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.

Estimulada
Genario 1




KEGTSID HSE INTENQAO DE VOTO

S& 03409/2024 PREFEITO | MONGAGUA | 6 JAN 2024 Estimulada

Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagao Renda Religido
2. Intengdo de voto Total Até Populacéo Populaco | Até R$ 5 deRS$5
L. +
ESTIMULADA (Cendrio 1) Feminino | Masculino| 16 a24 25a44 45 a 59 60 ou + Ensino Superior nao opulagao | Ate _ € X Catélica |Evangélica| Outras
AT ocupada mil mil
Médio ocupada

Paulinho 31,6% 33,7% 29,1% 33,3% 31,2% 35,3% 28,0% 31,5% 32,0% 30,5% 33,0% 31,4% 44,1% 30,3% 35,5% 29,7%
Rodrigo Casabranca 10,3% 9,4% 11,5% 8,8% 9,9% 11,8% 10,2% 9,6% 13,9% 8,3% 13,1% 10,1% 37,0% 10,2% 11,1% 9,9%
Rafael Redd 9,1% 8,7% 9,6% 10,2% 10,6% 7,1% 8,8% 8,8% 10,6% 8,3% 10,3% 9,1% 15,6% 9,7% 10,4% 7,5%
Baianinho 3,6% 3,1% 4,3% 7,7% 4,8% 1,5% 2,4% 4,3% 0,0% 2,5% 5,2% 3,7% 0,0% 4,3% 5,0% 1,9%
Guinho 3,2% 3,1% 3,3% 2,0% 3,5% 4,8% 1,9% 3,1% 3,6% 2,6% 3,9% 3,2% 0,0% 1,9% 4,1% 3,6%
Julio da Imobiliaria 1,7% 1,8% 1,6% 2,3% 2,3% 0,9% 1,6% 1,9% 1,0% 1,1% 2,5% 1,7% 0,0% 1,3% 3,4% 0,7%
Ninguém/Nulo/Branco 30,2% 29,4% 31,2% 30,9% 28,3% 28,1% 33,9% 30,6% 28,3% 34,9% 23,9% 30,5% 3,3% 31,5% 23,9% 34,0%
N3o sei dizer 10,2% 10,9% 9,5% 4,9% 9,4% 10,5% 13,3% 10,2% 10,7% 11,7% 8,1% 10,3% 0,0% 10,7% 6,5% 12,8%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.
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14,4y
3% 102 gy

I I I l7’4% .

Rodrigo Baianinho Rafael Guinho Jilio da Paulinho
Casabranca Redo Imobiliaria

Votaria em todos 4,5% N2o votaria em nenhum 25,2% Nao sei dizer 11,1%

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.

Rejeicdo
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Sl 03409/2024 PREFEITO | MONGAGUA | 6 JAN 2024 Reieicio
J 1

Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagio Renda Religido

3. Rejeigdo Total Feminino | Masculino| 16a24 25a44 45a 59 60 ou + E:stieno Superior P°P:;2‘Fa° b | A5 R'$ IR I?$ 5 Catdlica |Evangélica| Outras
Médio T ocupada mil mil

Rodrigo Casabranca 14,4% 13,4% 15,6% 19,6% 18,0% 12,2% 10,1% 13,7% 18,3% 13,8% 15,3% 14,6% 0,0% 14,2% 16,7% 12,7%
Baianinho 11,3% 12,6% 9,7% 10,5% 10,4% 11,2% 12,6% 10,6% 14,9% 8,7% 15,0% 11,1% 34,4% 7,3% 16,1% 11,4%
Rafael Redd 10,2% 11,0% 9,3% 13,1% 9,7% 10,9% 8,9% 10,7% 7,8% 11,4% 8,5% 10,2% 9,6% 10,5% 10,2% 9,9%
Guinho 9,7% 8,5% 11,1% 8,5% 9,2% 10,5% 10,2% 9,9% 8,7% 8,9% 10,7% 9,7% 15,8% 9,9% 7,6% 11,3%
Julio da Imobilidria 7,4% 7,7% 7,2% 8,0% 8,1% 7,0% 6,8% 7,6% 6,7% 7,4% 7,6% 7,4% 12,3% 8,3% 9,2% 5,2%
Paulinho 6,1% 6,0% 6,1% 7,2% 4,5% 7,6% 6,0% 6,0% 6,7% 4,8% 7,9% 6,0% 12,4% 4,8% 8,3% 5,6%
Votaria em qualquer um deles 4,5% 3,7% 5,5% 3,4% 6,7% 4,5% 2,7% 4,8% 3,1% 2,1% 8,0% 4,5% 9,1% 4,2% 2,8% 6,2%
N&o votaria em nenhum deles 25,2% 23,5% 27,2% 20,0% 24,8% 25,3% 27,7% 26,1% 20,5% 29,3% 19,5% 25,4% 0,0% 29,0% 19,4% 26,0%
N&o sei dizer 11,1% 13,6% 8,3% 9,6% 8,6% 10,8% 14,9% 10,7% 13,3% 13,6% 7,5% 11,2% 6,5% 11,7% 9,7% 11,7%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.
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NAO SABEM
e T
3%
APROVAM A
ADMINISTRAGHO

26%

REPPROVAM
A ADMINISTRAGAO

Foram ouvidos 1060 eleitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagud, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.

Sl 03409/2024
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AVALIAGAO DA ADMINISTRAGAO
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Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagao Renda Religido
4. Aprovagdo da Administragdo Até Populagdo
- Total o o +
Municipal Feminino | Masculino| 16 a 24 25a44 45a 59 60 ou + Ensino Superior ndo GG DD | A1 R.S > G F.QS > Catélica | Evangélica| Outras
. ocupada mil mil
Médio ocupada
Aprovo 26,5% 24,5% 28,7% 27,1% 28,0% 24,7% 26,1% 26,6% 25,9% 26,8% 26,1% 26,7% 6,5% 28,3% 31,9% 20,2%
Reprovo 64,8% 67,0% 62,3% 63,0% 63,5% 67,5% 64,8% 65,0% 63,9% 65,3% 64,3% 64,8% 71,9% 62,3% 61,8% 69,8%
N&o sei avaliar 8,7% 8,5% 9,0% 9,9% 8,6% 7,7% 9,2% 8,4% 10,1% 8,0% 9,5% 8,6% 21,7% 9,4% 6,3% 10,0%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

KEGTSIED H3E
S 03409/2024

Foram ouvidos 1060 eleitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagud, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024. B a d r a
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Paulinho da Farmacia Pelé da Cachoeira

Baianinho F4bio Arena 1,3y
Clark 3,3% Diego 1,2%
Guinho Z¢ Pedro 1%
Marcelo Ramos 2.6% Tubargo 10y
Tadeu da Educacdo Carlos Cafema 0,0%
Léo 1,8%

Todos 1,4% Nenhum 46,5% Nao sei dizer 23,1%

Sl 03409/2024

Badra

Foram ouvidos 1060 eleitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagud, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.




VEREADOR COM MELHOR DESEMPENHO

PREFEITO | MONGAGUA | 6 3AN 2024

Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagao Renda Religido
5. Vereador com melhor i Até Populagio Populacio | Até RS 5 s
+
desempenho Feminino | Masculino| 16 a24 25a44 45a 59 60 ou + Ensino Superior nao opulagao | Ate ] € A Catdlica | Evangélica| Outras
g ocupada mil mil
Médio ocupada

Paulinho da Farmacia 6,6% 6,6% 6,5% 10,5% 7,7% 4,8% 5,3% 7,0% 4,7% 5,8% 7,7% 6,7% 0,0% 5,9% 8,7% 5,5%
Baianinho 3,5% 4,0% 2,9% 2,7% 5,8% 2,1% 2,5% 3,7% 2,3% 2,9% 4,4% 3,4% 9,1% 4,8% 3,8% 1,9%
Clark 3,3% 2,6% 4,1% 3,4% 3,0% 4,4% 2,6% 3,3% 3,1% 2,2% 4,8% 3,3% 0,0% 2,2% 4,9% 3,0%
Guinho 2,6% 2,0% 3,3% 5,3% 3,0% 2,2% 1,3% 2,8% 1,6% 1,9% 3,6% 2,6% 0,0% 2,4% 2,5% 2,8%
Marcelo Ramos 2,6% 2,5% 2,7% 2,7% 4,1% 1,5% 1,7% 2,2% 4,2% 2,6% 2,6% 2,6% 0,0% 1,8% 2,9% 3,1%
Tadeu da Educacgdo 2,2% 2,9% 1,4% 3,7% 2,0% 2,3% 1,7% 1,9% 3,7% 1,8% 2,8% 2,2% 0,0% 2,9% 2,7% 1,1%
Léo 1,8% 2,4% 1,2% 2,0% 1,8% 2,5% 1,3% 2,1% 0,4% 1,5% 2,4% 1,9% 0,0% 1,8% 1,6% 2,0%
Pelé da Cachoeira 1,6% 1,5% 1,7% 0,5% 2,5% 1,3% 1,4% 1,8% 0,6% 1,5% 1,7% 1,5% 9,1% 2,7% 1,3% 0,8%
Fabio Arena 1,3% 1,5% 1,0% 0,5% 1,3% 0,3% 2,6% 1,0% 2,9% 1,2% 1,5% 1,2% 9,6% 0,7% 1,8% 1,5%
Diego 1,2% 1,2% 1,2% 1,5% 0,5% 1,6% 1,5% 1,0% 2,1% 1,2% 1,2% 1,2% 0,0% 0,9% 2,0% 0,9%
Zé Pedro 1,1% 0,7% 1,5% 1,5% 1,0% 1,0% 1,1% 1,0% 1,6% 0,7% 1,7% 1,1% 3,1% 0,6% 0,9% 1,7%
Tubardo 1,0% 1,1% 1,0% 0,5% 1,0% 2,0% 0,6% 1,1% 1,0% 0,8% 1,5% 1,1% 0,0% 0,7% 1,0% 1,4%
Carlos Cafema 0,5% 0,6% 0,4% 0,0% 0,2% 0,3% 1,3% 0,3% 1,4% 0,6% 0,5% 0,5% 0,0% 0,6% 0,8% 0,2%
Todos 1,4% 1,3% 1,4% 0,7% 2,0% 1,9% 0,5% 1,3% 1,5% 0,4% 2,7% 1,4% 0,0% 1,4% 1,1% 1,5%
Nenhum 46,3% 45,2% 47,5% 43,6% 38,7% 49,4% 52,9% 46,1% 47,1% 45,5% 47,0% 46,2% 53,4% 45,3% 44,2% 48,8%
N&o sei dizer 23,1% 23,8% 22,2% 21,2% 25,5% 22,4% 21,8% 23,3% 21,9% 29,6% 14,0% 23,1% 15,6% 25,1% 19,7% 23,7%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

Foram ouvidos 1060 eleitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagud, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024. B a d r a




MONGAGH

OPINIAO E COMPORTAMENTO

PREFEITO | MONGAGUA | 6 JAN 2024

Foram ouvidos 1060 eleitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagud, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.
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Gostaria que vocé me dissesse: Como vocé avalia a qualidade
do transporte coletivo municipal em Mongagua?

Otimo-Bom

- 10,7%

Regular

49,9y

Ruim-Péssimo

v

36,2%

Nzo sei dizer 8,0%

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.
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Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagdo Renda Religido
6. Qualidade do transporte Total Até Populagio SN | P .
coletivo na cidade Feminino | Masculino| 16 a24 25a44 45a59 60 ou + Ensino Superior ndo opulagao | Ate S +de .$ Catélica |Evangélica| Outras
. ocupada mil mil

Médio ocupada
Otimo-Bom 10,7% 10,3% 11,1% 13,0% 12,8% 6,3% 11,1% 10,5% 11,6% 11,2% 10,0% 10,8% 0,0% 11,5% 13,8% 7,3%
Regular 45,2% 43,4% 47,3% 46,4% 44,4% 45,8% 44,9% 46,5% 38,4% 45,2% 45,2% 45,1% 47,2% 44,3% 47,7% 44,0%
Ruim-Péssimo 36,2% 40,8% 30,9% 36,6% 34,9% 39,0% 35,1% 34,5% 44,7% 37,0% 35,1% 36,1% 49,5% 35,3% 32,1% 40,4%
N3o sei dizer 8,0% 5,6% 10,8% 4,1% 7,9% 9,0% 8,9% 8,5% 5,2% 6,7% 9,8% 8,0% 3,3% 8,9% 6,4% 8,3%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

Foram ouvidos 1060 eleitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagud, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.




VIONGAGUL

Gostaria que vocé me dissesse: o que vocé considera mais importante para
ser feliz: sucesso na carreira profissional ou realizag&o na vida amorosa?

{ L Sucesso na carreira profissiona

I

Realizagdo na vida amorosa

N

Nao sei dizer 5,3%

Foram ouvidos 1060 elgitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagué, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.
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Género Faixa etaria Escolaridade Ocupagao Renda Religido
7. Prioridade - O que considera Até Populagio
. Total o p "
mais importante Feminino | Masculino| 16 a 24 25a44 45a 59 60 ou + Ensino Superior ndo GG DD | A1 R.$ > G ',‘5 > Catélica | Evangélica| Outras
. ocupada mil mil
Médio ocupada
Z‘r‘;;::z)::lca”e'ra 66,6% 67,4%|  657%|  799%|  72,4%|  687%|  52,8%|  66,1%|  695%  64,4%  69,6%|  668%  52,8%|  63,1%|  662%|  705%
Realizagdo na vida amorosa 28,1% 27,2% 29,1% 16,8% 23,6% 27,7% 38,3% 28,7% 24,9% 29,5% 26,2% 27,9% 47,2% 30,8% 29,7% 24,0%
N3o sei responder 5,3% 5,4% 5,1% 3,4% 4,0% 3,7% 8,9% 5,2% 5,6% 6,1% 4,2% 5,3% 0,0% 6,0% 4,0% 5,5%
Base 1060 570 490 140 358 275 287 878 182 521 537 1047 13 374 299 387

Foram ouvidos 1060 eleitores, no dia 6 de janeiro de 2024, em diferentes pontos de fluxo populacional de Mongagud, de forma presencial.
Amargem de erro é de 2,5 pontos percentuais para mais ou para menos, com intervalo de confianga de 95%. Registro TSE 03409/2024.
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